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ن  ا خو فرا ستر  پو  : ‌ها ن شهرستا یس  سرو
ی  فضا و  ی  نه‌ا رسا لمللی  بین‌ا ره  جشنوا مین  دو
حضور  با  خراسان  علمیه  حوزه  »سلمان«  مجازی 
لحسین خسروپناه دبیر شورای  حجت‌الاسلام عبدا

لی انقلاب فرهنگی در مشهد رونمایی شد. عا
دبیر برگزاری دومین جشنواره رسانه‌ای و فضای 
موعود،  انتظار  در  جهانی  همدلی  گفت:  پوستر  این  رونمایی  در آیین  سلمان  مجازی 
لهی، نسل جوان و نسل تمدن‌ساز، تمدن نوین اسلامی و محور  همبستگی بین ادیان ا
مقاومت محورهای موضوعی این جشنواره است.حجت‌الاسلام احسان کفشدار طوسی 
لب های آثار این جشنواره شامل فعالان فضای مجازی، تولیدات چند رسانه‌ای،  افزود: قا
ویدئو، پادکست، موشن گرافی، هوش مصنوعی، آثار متنی در فضای مجازی، پژوهش 
ایده و نوآوری‌های رسانه‌ای، بازی، سرگرمی و پویانمایی است.وی  تاکید کرد: مهلت ارسال 

آثار ۲۰دی است و آیین معرفی برگزیدگان 8بهمن برگزار خواهد شد.

با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی

پوستر جشنواره بین‌المللی »سلمان« در مشهد رونمایی شد

و  توسعه  د  ستا  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا  / ن  ا هد زا
از  بلوچستان  و  سیستان‌  لیات  عا عتبات  بازسازی 
ایام  با  هم‌زمان  مادر«  »یادگار  مردمی  پویش  آغاز 
میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا)س( خبر داد و 
گفت: این پویش به‌منظور مشارکت مردم استان در 
تکمیل صحن حضرت زینب)س( در کربلای معلی 
اجرا می‌شود.مدیر فرهنگی ستاد عتبات سیستان‌وبلوچستان در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: این طرح فرصتی برای علاقه‌مندان فراهم می‌کند تا نام مادران خود، چه در قید 
حیات و چه آسمانی‌شده را بر پشت کاشی‌های صحن حضرت زینب)س( ثبت کنند تا 
یادگاری ماندگار در جوار حرم مطهر امام حسین)ع( باقی بماند.قاسم حسن‌زاده افزود: 
ارزش هر سهم کاشی ۲۰۰هزار تومان تعیین شده است و شهروندان می‌توانند با واریز این 
مبلغ به شماره حساب ۷۲۷۲۰۵۴ بانک سپه و ارسال تصویر رسید، نام فرد مورد نظر و تماس 

با شماره تلفن ۰۹۱۵۱۹۰۳۳۸۶ در این اقدام معنوی شرکت کنند.

به همت ستاد توسعه عتبات عالیات انجام می شود

آغاز پویش »یادگار مادر« در سیستان‌ و بلوچستان

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس فتا البرز نسبت 
به تبلیغات فروش سیم‌کارت‌های »سفید« یا »بدون 

فیلتر« هشدار داد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ رسول جلیلیان گفت: 
فریبنده،  گهی‌های  آ درج  با  سایبری  کلاهبرداران 
سیم‌کارت‌هایی را تحت عنوان سیم‌کارت سفید یا 
سیم‌کارت بدون فیلتر به فروش می‌رسانند که جعلی هستند و هیچ دسترسی واقعی به 
اینترنت آزاد یا بدون محدودیت ندارند.وی افزود: از کاربران می‌خواهیم به هیچ وجه فریب 
تبلیغات وسوسه‌انگیز در شبکه‌های اجتماعی یا سایت‌های فروش سیم‌کارت را نخورند و پیش 
لت آن اطمینان حاصل کنند.جلیلیان تاکید  از هرگونه خرید اینترنتی، از قانونی بودن و اصا
لبرز تأکید دارد که فقط همکاری شهروندان می‌توان از گسترش این نوع  کرد: پلیس فتا ا
کلاهبرداری‌ها جلوگیری   و امنیت فضای مجازی را حفظ کرد. شهروندان در صورت مشاهده 

موارد مشکوک یا کلاهبرداری،   موضوع را با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا البرز:

تبلیغ سیم‌کارت سفید، واهی است 

یزد / خبرنگار اطلاعات: رئیس شورای اسلامی 
با  شهری  یکپارچه  سیستم  اندازی  راه  از  یزد  شهر 

سامانه‌های گوناگون در یزد خبر داد.
یزد  شهر  در  ۱۲سامانه  افزود:  سیفی  عزیزالله   
استفاده  آنها  از  مردم  که  است  شده  ــدازی  راه‌ان
می‌کنند؛ به عنوان مثال، مردم می‌توانند از طریق 
گاه شوند،  سیستم هوشمند حمل و نقل همگانی از مسیر و ساعت حرکت اتوبوس‌ها آ
مشکلات شهری را از طریق سامانه ۱۳۷ بیان کنند یا در سامانه پسماند خشک، درخواست 
له خشک خود را ثبت ‌کنند.وی ادامه داد: شمیم، شبکه مجازی »یزد من«  جمع‌آوری زبا
است و به وسیله آن، مردم می‌توانند بر جلسات شورای شهر و شهرداری نظارت کنند؛ ‌علاوه 
بر آن اطلاع رسانی خبر‌های شورا و شهرداری و آموزش‌های شهروندی از طریق این سامانه 
انجام می‌شود.سیفی گفت: تهران، اولین شهر کشور بود که در آن شبکه مجازی راه‌اندازی 

شد و یزد هم به عنوان دومین شهر کشور اقدام به راه‌اندازی چنین شبکه‌ای کرده است.

در فضای مجازی اجرا شد

راه اندازی سیستم یکپارچه سامانه های شهری در یزد

 برگزاری جشنواره 
»سرای سخن« در یزد

رئیس   : ت عا طلا ا ر  خبرنگا  / یزد 
جشنواره »سرای سخن« گفت: اولین 
دوره این جشنواره با موضوع آسیب‌های 

اجتماعی در یزد برگزار می شود.
ن  را خبرنگا جمع  در  نع  قا ی  مهد
ز  ا وره  د ین  ا صلی  ا رویکرد   : د ــزو ف ا
ی  سیب‌ها آ به  ختن  ا پرد ره  ا جشنو
ئل  فضا ترویج  و  فرهنگی  و  عی  جتما ا
ی  جرا ا و  گویندگی  طریق  ز  ا قی  خلا ا

صحنه است.
وی گفت: ارسال آثار به این جشنواره 
مهلت  و آخرین  شده  اول آبان آغاز  از 
شده  تعیین  جاری  ۳۰ آذر  ل آن‌ها  ارسا

است.
قریب  تاکنون  که  این  بیان  با  قانع 
به ۶۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسیده 
ی  سرا « ره  جشنوا  : کرد تأ‌کید   ، ست ا
مل  تعا ی  برا مغتنم  فرصتنی   » سخن
این  هنرمندان  و  گویندگان  مجریان، 
کشف  و  یی  سا شنا همچنین  و  عرصه 
ت  مشکلا به  ختن  ا پرد و  ها  د ا ستعد ا
آن‌ها است.قانع گفت: این جشنواره در 
2 بخش »گویندگی« و »اجرای صحنه« 
برگزار می‌شود که بخش اول در 2 رده 
دانش‌آموزان و بزرگسالان و بخش اجرای 
صحنه در 4 بخش کودکان، نوجوانان، 
گرفته  درنظر  ی  ا حرفه‌  و  ن  لا بزرگسا

شده است.

 اخبار اخبار

خانه دار شدن مددجویان بهزیستی اصفهان 
در گرو  تامین اعتبار

پوشش  تحت  ن  یا جو مدد نی  توا نا  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا  / ن صفها ا
تخصیص  عدم  همچنین  و  سهم آورده  تامین  در  اصفهان  بهزیستی 
بدل  آنها  شدن  دار  خانه‌  برابر  در  بلند  دیواری  به  دولتی،  اعتبارات 

شده است.
سرپرست معاونت توسعه، اشتغال و توانمندسازی بهزیستی استان 
لب طرح نهضت  اصفهان با بیان این که اکنون ۱۸۳۵ واحد مسکونی در قا
ملی مسکن برای مددجویان این نهاد در دست ساخت است گفت: 
سهم آورده متقاضیان به حدود ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است 
که آنان به دلیل پایین بودن درآمد قادر به تامین چنین مبلغی نیستند.
لی بر مددجویان در  سید کمال صدیقی افزود: برای کاهش فشار ما
مورد تامین سهم آورده، نشست‌هایی با دستگاه‌ های استان مانند راه و 
شهرسازی، بنیاد مسکن و انجمن نیکوکاران برگزار و همچنین تلاش 
شده است که از ظرفیت مسئولیت اجتماعی شرکت ‌ها و بنگاه‌ های 

اقتصادی برای تامین بخشی از سهم آورده مددجویان استفاده شود .
ل  ۱۰۰ امام )ره( نیز در حا وی ادامه داد: استفاده از منابع حساب 
پیگیری است مشروط به این که مددجو ابتدا مبلغی را تامین کند که 
پس از گذشت 2 تا 3 ماه، این مبلغ 2 برابر می‌شود و در اختیار مددجو 
قرار می ‌گیرد ولی تامین مبلغ اولیه هم برای بسیاری از مددجویان 

دشوار است.
بهزیستی  زی  سا نمند ا تو و  ل  شتغا ا  ، توسعه نت  و معا سرپرست 
استان اصفهان با بیان این که بهزیستی برای ساخت مسکن حمایتی 
۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات دولتی پرداخت می ‌کند که  مددجویان 
۸۰ میلیارد  ل از  براساس پیشرفت ساخت ارائه می ‌شود، گفت: پارسا
لبات استان فقط ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان پرداخت شد و امسال  تومان مطا
هم هنوز اعتباری اختصاص نیافته و روند ساخت مسکن مددجویان را 

مشکل کرده است.
صدیقی با بیان این که اداره کل بهزیستی استان اصفهان تعهد دارد 
۴۱۲ واحد مسکونی مددجویان را تا پایان امسال واگذار کند افزود: بخش 
دیگری از واحدهای مسکونی هم آماده تحویل است، اما به دلیل ناتوانی 
متقاضیان در تامین سهم آورده و همچنین نبود اعتبارات دولتی، امکان 
واگذاری آنها وجود ندارد و مددجویان در معرض حذف از طرح یا انتقال 

به پروژه‌ های بعدی قرار دارند.

  فرش آذربایجان غربی شناسنامه می گیرد

 : ن‌ها شهرستا سرویس 
ز   ا یکی  زی  ــا س ــد ــرن ب
ضرورت  های صنعت فرش 
با  که  د  شو می  محسوب 
ین  ا ن  توا می   ، آن م  نجا ا
بر  و  کرد  شکوفا  را  صنعت 
همین اساس مجوز کارگزاری صدور شناسنامه 
فرش دستباف در آذربایجانی غربی صادر شده 
است تا از عرضه آن با نام های دیگر در بازارهای 

داخلی و جهانی جلوگیری شود.
ایران،  فرش  ملی  مرکز  رئیس  کمانی،  زهرا 
هنر  شت  ا سد پا « ره  جشنوا در  پیش  ی  چند
در  غربی«  فرشباف آذربایجان  دست  صنعت 
این رابطه گفت: کم‌توجهی به برندسازی سبب 
شده است که در برخی بازار‌ها، فرش مناطق 
آذربایجان غربی با نام‌های دیگری عرضه شود. 
برای حضور در رقابت‌های جهانی، نیاز داریم 
جدید  رویکرد‌های  و  نوین  فناوری‌های  از  که 
بهره‌مند شویم، چراکه رقبای ما به سرعت در 

حال پیشرفتند .
هنر-  این  مشکلات  دیگر  خصوص  در  وی 
صنعت افزود: گرانی مواد اولیه، مقررات دست 
ز  ا ن  همچنا  ، رزی ا ت  ا تعهد و  ری  ا د ا گیر  پا و 
چالش‌های جدی فعالان هنر صنعت فرش است 

که در حال پیگیری و تسهیل این روند هستیم. 
تومان  میلیارد  ۹هزار  گفت:دولت  کمانی 
داده  اختصاص  خانگی و روستایی  به مشاغل 
که با تشکیل کمیته‌ تخصصی، تسهیلات آن به 
کارگاه‌های فرشبافی پرداخت می‌شود. ۳۰پروژه 
ملی برای تقویت زنجیره ارزش فرش تعریف شده 

است و استان‌هایی که در این زمینه محوریت 
دارند، از اعتبارات ویژه برخوردار می‌شوند.

سهم ناچیز آذربایجان‌غربی از صادرات فرش
رضا رحمانی، استاندار آذربایجان‌غربی هم 
درباره هنر- صنعت فرش در این استان گفته 
لید  تو بی‌نظیر  ی  ظرفیت‌ها د  وجو با   : ست ا
ن‌غربی  یجا آذربا سهم   ، مرزی ی  یت‌ها مز و 
علل  باید  و  است  کم  بسیار  فرش  صادرات  از 
یی  سا شنا یعتر  سر هرچه  ندگی  عقب‌ما ین  ا
وجود  نبود  ل‌ها  افزود:سا وی  شود.  برطرف  و 
گمرکات تخصصی یکی از مشکلات اصلی بود که 
خوشبختانه امسال حل شد، اما باید بررسی کنیم 
که با وجود این زیرساخت‌ها، چرا تغییری در آمار 

صادرات استان ایجاد نشده است؟
سخاوت خیرخواه، مدیرکل صنعت، معدن 

۱۰درصد  و تجارت آذربایجان‌غربی هم از تولید 
فرش دستباف کشور در استان خبر داد و با بیان 
فرش آذربایجان‌غربی  اطلس  لعات  مطا اینکه 
می‌شود،  رونمایی  از آن  به‌زودی  و  شده  آغاز 
گفته بود: در کنار ظرفیت بالای شمال استان، 
جنوب آذربایجان‌غربی هم ظرفیت ارزشمندی 
در هنر صنعت فرش دارد و باید از این مناطق 

هم بیشتر حمایت کنیم .
رونمایی از اطلس فرش آذربایجان‌غربی

کل  اداره  فرش  اداره  رئیس  وقاری،  جواد 
در  تجارت آذربایجان‌غربی   و  معدن  صنعت، 
این باره در گفتگو با خبرنگار »اطلاعات« گفت: 
مجوز کارگزاری صدور شناسنامه فرش دستباف 
در استان صادر شده است که ضمن رسمیت‌ 
ی  وجهه‌ا  ، منطقه فرش  برند  به  ن  بخشید

لمللی به آن می‌بخشد. حرفه‌ای و بین‌ا
وی تاکید کرد: برندسازی و شناساندن فرش 

اصیل منطقه از برنامه‌های اولویت‌دار ماست.
وقاری با اشاره به اینکه به‌تازگی از اطلس فرش 
آذربایجان‌غربی رونمایی کرده‌ایم، افزود: این 
لکترونیکی و  اطلس که اطلاعات آن به‌صورت ا
کتابچه و در دو زبان تهیه می‌شود، نقش مهمی 
در معرفی و برندسازی فرش استان دارد.به گفته 
وی، نسخه‌هایی از این مجموعه به سفارتخانه‌ها 
گردشگران  تا  می‌شود  ل  ارسا کنسولگری‌ها  و 
فاخر  هنر  با  پیش  ز  ا بیش  رجی  خا و  داخلی 

فرشبافی آذربایجان غربی آشنا شوند .
رئیس اداره فرش اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت آذربایجان‌غربی افزود: فرش »افشار« 
 ، ی خو  » هی ریزما « طرح  و  ب  تکا ن  شهرستا
نه‌تنها میراث ارزشمند استان، بلکه گنجینه‌هایی 
لتشان در طول تاریخ حفظ شده  هستند که اصا
و امروز در جهان با نام آذربایجان‌غربی شناخته 
می‌شوند. هنر دست مردم این خطه ظرفیت 
امکانات  از  هم  استان  و  دارد  را  جهانی‌شدن 
ارزشمندی در صنعت فرش برخوردار است که 
لعاتی برای ثبت ملی و جهانی  در این زمینه، مطا

سایر طرح‌ها آغاز شده است.
که  است  این  هدفمان  اگر  کرد:  تاکید  وی 
فرش آذربایجان‌غربی به‌عنوان یک برند معتبر 
ثبت  که  بدانیم  باید  بدرخشد،  جهانی  و  ملی 
ملی یک عنوان تشریفاتی نیست؛ بلکه اقدامی 
مهم برای حفظ و احیای هنر فرشبافی، جذب 
سرمایه‌گذار، افزایش فروش و ورود به بازارهای 

جهانی است.

گزارش

اجتماعی

جواد وقاری، 
رئیس اداره فرش 

اداره کل صنعت 
آذربایجان‌غربی: 

مجوز کارگزاری صدور 
شناسنامه فرش 

دستبافت در استان 
ضمن رسمیت‌ 

بخشیدن به برند 
فرش منطقه، 

وجهه‌ای حرفه‌ای 
لمللی به آن  و بین‌ا

می‌بخشد

ثبت ملی اقدامی مهم برای حفظ و احیای هنر فرشبافی، جذب سرمایه‌گذار، افزایش فروش و ورود به بازارهای جهانی است

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع لنت پارسیان پیشرو  آ
به شناسه ملی 10102673428 و به شماره ثبت 226174 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1404/08/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: شــرکت توسعه ســرمایه رادین به شناسه ملی 
شــماره  به  زاده  عینی  علی  آقای  نمایندگــی  به  و   10102058370
ملی 6019450287 به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 

1406/03/04 انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )2062441(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش وفناوری غیر دولتی  آ

توسعه صادرات وفناوری شریف 

به شناسه ملی 10320464505 و به شماره ثبت 396076 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1404/07/23 و اجازه مجمع 
 1404 / ص /  لعاده مورخ 1404/04/22 و مجوز شــماره 006825  عمومی فوق ا
و  پژوهش  صندوق های  کارگــروه  تخصصی  دبیرخانه   1404/08/10 مــورخ 
فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ســرمایه شرکت از مبلغ 3734100000000 
لی با نام  ریال به مبلغ 5200000000000 ریال منقســم به 5200000000 سهم 1000 ریا
اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  افزایش  شــده  حال  لبات  مطا محل  از 
لذکر از لحاظ افزایش ســرمایه تکمیل و  اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق ا

امضا گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2062443(

تاسیس شرکت سهامی خاص بین المللی فرآوران سبز صنعت درتاریخ 1404/09/09  به شماره ثبت 662101 به شناسه ملی 14014920961 
لیت:شــرکت برای امور زیر تأسیس  گهی میگردد. موضوع فعا ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آ
شده است. خرید، فروش، صادرات، واردات،کلیه محصولات آلیاژی ، ســرمایه گذاری، توزیع و تأمین انواع بریکت، گندله، کنستانتره، سنگ آهن، 
آهن اسفنجی، ضایعات آهنی و غیر آهنی،تولید أنواع کربن ، وایر های پودری ، موادغیرآهنی وبازاریابی وفروش ، تأمین کلیه مواد اولیه و محصولات 
مرتبط با صنایع فولاد و سایر صنایع وابسته.. انعقاد هرگونه قرارداد پیمانکاری در حوزه های صنعتی، معدنی، ساختمانی و زیرساختی.. ارائه خدمات 
لیت شرکت.. اجاره، خرید و فروش ماشین آلات، تجهیزات و ابزارهای مرتبط با موضوع  مشاوره ای فنی، مهندســی، بازرگانی و مدیریتی در حوزه فعا
شرکت.. اخذ و اعطای نمایندگی از اشــخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی.. مشارکت با سایر شــرکت های ایرانی و خارجی برای انجام 
پروژه های مشــترک، احداث کارگاه ویا واحدهای تولیدی وصنعتی و همچنین ایجاد دفاتر و شــعب در داخل و خارج کشور و همچنین مناطق آزاد 
لمللی مرتبط با موضوع شــرکت.. اخذ تســهیلات، اعتبارات و  تجاری و صنعتی کشــور.. انجام کلیه عملیات تجاری و بازرگانی مجاز داخلی و بین ا
لیت اقتصادی،  لی و اعتباری داخلی و خارجی... انجام هرگونه فعا ضمانت نامه های لازم از بانک ها ، صندوق های ســرمایه گذاری ، مؤسســات ما
لیت شرکت مرتبط باشد، در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور.. انجام  لی و خدماتی که به طور مســتقیم یا غیرمستقیم با موضوع فعا تجاری، ما
تحقیقات کاربردی و توســعه فناوری در حوزه تولید سوخت های زیستی و سازگار با محیط زیست، به ویژه انواع بریکت از ضایعات فولادی ، صنعتی و 
بیومس، با هدف کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی، کاهش آلاینده های زیست محیطی و همچنین کاهش آلاینده های هوا و گازهای گلخانه ای 
لیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان  و مدیریت پسماند است. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعا
له عاطفی، پلاک 55، طبقه 1، واحد 3 کدپستی  تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، امانیه، بلوار نلسون ماندلا، خیابان شهیدفیض ا
لی تعداد 100000 سهم آن با نام عادی  1967964994 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 100000 سهم 50000 ریا
مبلغ 1750000000 ریال توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 045711194076 مورخ 1404/08/03 نزد بانک پاســارگاد شعبه خیابان آفریقا با کد 205 
لباقی در تعهد صاحبان سهام می باشــد اعضا هیئت مدیره آقای مهدی پژوهنده ایلخچی به شماره ملی 0046907386 به  پرداخت گردیده است وا
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهدی فهیم نژاد به شــماره ملی 0452082072 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمیدرضا شیردژم به شماره ملی 2571688774 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی باامضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و یا دونفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای ایرج شکورلو به شماره ملی 0048002283 
لبدل به مدت 1 سال آقای اسماعیل رافع به شماره ملی 0048856177 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار  به سمت بازرس علی ا

لیت نمی باشد.  لیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعا گهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعا اطلاعات جهت درج آ
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2062442(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ماهان اندیش آروین به شناسه ملی 14008455392 و به شماره ثبت 543794  آ

لی  لعاده مورخ 1404/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
منتهی به 1403/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت پویش دقیق تراز به شناسه ملی 10103104946 به سمت بازرس 
لی انتخاب گردیدند. روزنامه  لبدل تا پایان سال ما لی و آقای مهدی مقدسی به شماره ملی 4133302931 به سمت بازرس علی ا اصلی تا پایان سال ما

گهی های شرکت تعیین گردید.  کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2062444(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعتی پودرهای میکرونیزه وسنگ های دانه بندی سپید تاک الیگودرز  آ

به شناسه ملی 10980024520 و به شماره ثبت 649892 
لعاده مورخ 1404/08/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت  به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1404/08/24 و اجازه مجمع عمومی فوق ا
لی با نام از محل ســود انباشته افزایش یافت و ماده مربوطه در  از مبلغ 78750000000 ریال به مبلغ 157500000000 ریال منقســم به 157500000 سهم 1000 ریا

لذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.  اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق ا
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2062445(

گهي تجدید مناقصه عمومي( شماره 3 ـ 1404/201 )آ
شركت ايران ترانسفو

درنظردارد انواع سایزهای محفظه رطوبت گیر با جنس بدنه 
آلومینیومی جمعاً به تعداد 630 عدد، مطابق مشخصات فنی 
درخواستی ایران ترانسفو مورد استفاده در ترانسفورماتورهای 

تولیدی را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
متقاضيان مي توانند جهت اخذ اطلاعات بيشــتر با شماره 
تلفن 33791315 ـ 024 داخلی 2389 از ســاعت 17 ـ 9 تماس 
حاصل نموده و حداكثر ظرف مدت 5 روز از تاريخ انتشــار 
گهي نسبت به دريافت اســناد و مشخصات كامل از طريق  آ
www.iran-transfo.com و يا اعزام  مراجعه به ســايت 
نماينده خود به همراه معرفي نامه جهت اخذ مدارك و ارائه 

پاسخ اقدام نمايند.
شركت ايران ترانسفو در رد يا قبول پيشنهادات ارائه شده مختار است.

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. هزينه چاپ آ
آدرس: زنجان ـ كيلومتر4 جاده تهران

شركت ايران ترانسفو )واحد خريد مواد داخلي/ عمومي(

شرکت پتروپارس ایران )ســهامی خاص( در نظر دارد اجرای " خدمات حفاظت فیزیکی سایت فاز 19 پارس جنوبی " را از 
طريق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرايط واگذار نماید. 

بر این اســاس، از کلیه موسســات حفاظتی معتبر دعوت می شــود جهت شــرکت در فرآیند ارزیابی کیفی از تاریخ 
 1404/09/20 لغایت تاریخ 1404/09/25 نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک در سامانه معاملات شرکت پتروپارس به نشانی

   Tender.ppars.com اقدام نمایند.
شرایط مورد نیاز:

1- موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی ثبت شده و معتبر باشند.
2- دارای تاییدیه از سازمان حراست نفت باشند.

لیت و رتبه بندی معتبر در امور خدمات حفاظتی و مراقبتی از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران  3- دارای مجوز فعا
و یا اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.

4- دارای دفتر فعال در منطقه باشند.
هزینه خرید اســناد ارزیابی صلاحیت: ارائه فیش واریزی به مبلغ 50,000,000 ریال )پنجاه میلیون ریال( به حســاب شماره 
183795236 بانک تجارت شعبه پتروشیمی با شماره شــبا IR6301-8000-0000-0001-8379-5236 به نام 

شرکت پتروپارس ایران .
مبلغ برآورد اولیه: 346,488,478,726 ریال

برآورد تفکیکی برای هر یک از موضوعات به شرح ذیل می باشد:
حقوق و دستمزد : 245,623,578,726 ریال با حداکثر ضریب 1.05.

ایاب و ذهاب : 19,740,000,000 ریال با حداکثر ضریب 1.1.
خوابگاه : 7,200,000,000 ریال با حداکثر ضریب 1.1.

پک بهداشتی : 6,446,400,000 ریال با حداکثر ضریب 1.1.
پاداش مناسبتی : 4,230,000,000 ریال با حداکثر ضریب 1.05.

هزینه البسه : 4,629,500,000 ریال با حداکثر ضریب 1.1.
هزینه غذا : 58,619,000,000 ریال با حداکثر ضریب 1.1.

لب ارائه ضمانتنامه بانکی مورد پذیرش شرکت پتروپارس ایران )به  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  15,000,000,000 ریال در قا
غیر از بانک پاسارگاد و بانک سپه(.

نحوه پیشنهاد قیمت : پیشنهاد بصورت ضریب پیشنهادی در ریز بخش های مندرج در بخش برآورد اولیه
میزان پیش پرداخت: 5 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی مورد پذیرش شرکت پتروپارس ایران )به غیر از 

لی و اعتباری(. بانک پاسارگاد و بانک سپه و موسسات ما
لب ضمانتنامه بانکی معتبر )کلیه بانک های  میزان )درصد( و نوع تضمین انجام تعهدات : 5 درصد مبلغ کل قرارداد در قا

دارای مجوز از بانک مرکزی بغیر از بانک پاسارگاد، سپه و موسسات مالی و اعتباری(.
میزان )درصد( کسورات حسن انجام کار : 5 درصد کسر از هر صورت وضعیت.

مدت قرارداد: 12 ماه شمسی.
قرارداد تعدیل پذیر می باشد.

محل انجام کار : استان بوشهر – فاز 19 پارس جنوبی
حداقل امتیاز ارزیابی صلاحیت جهت ورود به مرحله مناقصه: 60 امتیاز.

تحویل اسناد مناقصه: پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه گران، 
لف )تضمین شرکت در مناقصه(، ب )اسناد و  از شرکت های تائید شــده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکات ا

لی( دعوت خواهد شد.  مدارک فنی( و ج )پیشنهاد ما
برخي نكات مهم:

گهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه درج آ
شرکت کنندگان نباید در لیست سیاه شرکت ملی نفت، شرکت پتروپارس و ... قرار داشته باشند.

توضیح: درصورت هرگونه نقص در ارائه مســتندات و یا عدم تکمیل فرمها ، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی 
قابل بررسی نمی باشد و ارائه مدارک ارزیابی و عدم تایید صلاحیت، هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 

شرکت پتروپارس ایران در بررسي مســتندات و نيز در رد یا قبول هریک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شركتها بدون 
آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است. بدیهی است حق هر گونه ادعا در این خصوص از مناقصه گران سلب می گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 29443241-29443078-021 تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل گروه پتروپارس

گهی ارزیابی  آ
با موضوع مناقصه خدمات  حفاظت فیزیکی

 سایت فاز 19 پارس جنوبی 

گهی فراخوان ارزيابي كيفي  آ
به شماره 404-1/3-997

)نوبت اول(
شرکت دماوند انرژی عســلویه )به عنوان کارفرما( در 
نظر دارد یک دســتگاه آنالایزر SDI به همراه نصب، راه اندازی و آموزش را از 
طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای با شــرایط زیر، از فروشنده ذیصلاح 

خریداری نماید.    
 شرايط پروژه:

1. محل انجام کار: استان بوشــهر، شهرستان عسلويه، فاز دو مجتمع های 
پتروشیمی، شرکت دماوند انرژی عسلویه

2. مدت زمان انجام كار : 6 ماه شمسی
شرایط متقاضي:

1.داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع مناقصه
2.توانائي ارائه تضمين شركت در مناقصه از نوع ضمانتنامه بانکی

از كليه اشخاص حقوقي واجد شــرايط دعوت مي گردد نسبت به دریافت 
گهي نوبــت اول و حداكثر تا  اســناد ارزیابی کیفی بلافاصله پس از چاپ آ

ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/09/29 اقدام نمايند.
متقاضيان شركت در مناقصه مي توانند جهت دریافت اسناد مذکور ضمن 
ارائه تقاضاي كتبي و فیش واریزی به مبلغ 2،000،000 )دو میلیون ریال( ریال 
به حساب شــماره )2643041483( نزد بانک تجارت شعبه پارس عسلویه 
بنام شرکت دماوند انرژی عسلویه، به آدرس: بوشهر، شهرستان عسلویه، 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، فاز دو پتروشــیمی، سه راه پتروشیمی، 
کیلومتر 5 جاده شــیرینو، سمت چپ، شــرکت دماوند انرژی عسلویه، 
امور حقوقی و پیمانها، مراجعه نمایند.  ضمناً شــماره تماس امور حقوقی و 

پیمانهای شرکت دماوند انرژی عسلویه 07737295558 می باشد.
ســایر توضیحات:    * آخرین مهلت تحویل پاکات اســناد ارزیابی کیفی تا 

ساعت14 روز سه شنبه مورخ 1404/10/09 می باشد.

گهی فراخوان ارزيابي كيفي  آ
به شماره 404-1/3-998

)نوبت اول(
شــرکت دماوند انرژی عســلویه )به عنوان کارفرما( 
در نظر دارد قطعات یدکی برند SICK ایســتگاه اصلی گاز خود را از طریق 
مناقصه عمومی دو مرحله ای با شــرایط زیراز فروشنده ذیصلاح خریداری 

نماید.    
 شرايط پروژه:

1. محل انجام کار: استان بوشــهر، شهرستان عسلويه، فاز دو مجتمع های 
پتروشیمی، شرکت دماوند انرژی عسلویه

2. مدت زمان انجام كار : 6 ماه شمسی
شرایط متقاضي:

1.داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع مناقصه
2.توانائي ارائه تضمين شركت در مناقصه از نوع ضمانتنامه بانکی

از كليه اشخاص حقوقي واجد شــرايط دعوت مي گردد نسبت به دریافت 
گهي نوبــت اول و حداكثر تا  اســناد ارزیابی کیفی بلافاصله پس از چاپ آ
ســاعت 14 روزشــنبه مورخ 1404/09/29 اقدام نمايند.متقاضيان شركت 
در مناقصه مي توانند جهت دریافت اســناد مذکور ضمــن ارائه تقاضاي 
كتبي و فیش واریزی به مبلغ 2،000،000 ریال )دو میلیون ریال( به حســاب 
شماره )2643041483( نزد بانک تجارت شعبه پارس عسلویه بنام شرکت 
دماوند انرژی عسلویه، به آدرس: بوشهر، شهرستان عسلویه، منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس، فاز دو پتروشیمی، ســه راه پتروشیمی، کیلومتر 5 
جاده شیرینو، سمت چپ، شــرکت دماوند انرژی عسلویه، امور حقوقی و 
پیمانها، مراجعه نمایند. ضمناً شماره تماس امور حقوقی و پیمانهای شرکت 

دماوند انرژی عسلویه 07737295558 می باشد.
ســایر توضیحات:    *آخرین مهلت تحویل پاکات اســناد ارزیابی کیفی تا 

ساعت14 روز سه شنبه  مورخ 1404/10/09 می باشد.

گهی فراخوان ارزيابي كيفي  آ
به شماره 404-1/1-1000

)نوبت اول(
شــرکت دماوند انرژی عســلویه )کارفرما( در نظر دارد 
عملیات محوطه سازی ســاختمان حراست و ســردر نیروگاه خود را از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرايط زير به یک شرکت ذيصلاح واگذار نمايد.

شرايط پروژه:
1.محل انجام کار: اســتان بوشهر،شهرستان عسلويه، فاز دو مجتمع های 

پتروشیمی، شرکت دماوند انرژی عسلویه
2.مدت زمان انجام كار: 3 ماه شمسی

شرایط متقاضي:
1.داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

2.داشتن گواهينامه صلاحيت حداقل پايه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه 
و بودجه کشور

3.توانائي ارائه تضمين شركت در مناقصه از نوع ضمانتنامه بانکی
از كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي گردد نسبت به دريافت اسناد 
گهي نوبت اول و حداكثر تا ســاعت 14 روز  ارزيابي كيفي بلافاصله پس از چاپ آ
شنبه مورخ 1404/09/29 اقدام نمايند. متقاضيان شركت در مناقصه می توانند 
جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی، ضمن ارائه تقاضاي كتبي، تصویر گواهی 
صلاحیت موضوع بند 2 و فیش واریزی به مبلــغ 2.000،000 )دو میلیون( ریال 
به حساب شــماره )2643041483( نزد بانک تجارت شعبه پارس عسلویه بنام 
شرکت دماوند انرژی عســلویه، به آدرس: بوشهر، شهرستان عسلویه، منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس، فاز دو پتروشــیمی، سه راه پتروشیمی، کیلومتر 5 
جاده شیرینو، سمت چپ، شرکت دماوند انرژی عسلویه، امور پیمانها، مراجعه 

نموده یا با شماره تلفن: 07737295558 تماس حاصل نمایند.
ســایر توضیحات: *آخرین مهلت تحویل پاکتهای مدارک ارزیابی کیفی تا 

ساعت14 روز سه شنبه  مورخ 1404/10/09 می باشد.


